
Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.9.123 / Uc06x

zpracováno:

strana:

27.1.2015

1
Rozpočtové opatření č. 3 / 2014

PŘÍJMY

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000010 1111231 5 100 000,00 316 500,00 5 416 500,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a1)

0000000000010 1112231 480 000,00 -375 800,00 104 200,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.čin2)

0000000000010 1113231 550 000,00 80 300,00 630 300,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů 3)

0000000000010 1121231 5 300 000,00 736 400,00 6 036 400,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob            4)

0000000000010 1122231 305 000,00 -400,00 304 600,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob za obc5)

0000000000010 1211231 11 150 000,00 680 700,00 11 830 700,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                         6)

0000000000010 1334231 1 000,00 12 000,00 13 000,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělské7)

0000000000010 1340231 1 200 000,00 5 600,00 1 205 600,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému odpadů     8)

0000000000010 1341231 33 000,00 1 100,00 34 100,000000 0000 000 Poplatek ze psů                                   9)

0000000000010 1343231 100 000,00 -8 500,00 91 500,000000 0000 000 Poplatek za užívání věřejného prostran10)

0000000000010 1345231 11 000,00 7 800,00 18 800,000000 0000 000 Poplatek z ubytovací kapacity               11)

0000000000010 1351231 110 000,00 -16 700,00 93 300,000000 0000 000 Odvod z loterií a podobných her kromě 12)

0000000000010 1355231 550 000,00 83 900,00 633 900,000000 0000 000 Odvod z výherních hracích přístrojů     13)

0000000000010 1361231 60 000,00 -23 200,00 36 800,000000 0000 000 Správní poplatky                                  14)

0000000000010 1511231 1 900 000,00 166 300,00 2 066 300,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                         15)

0000000000010 4119231 0,00 40 000,00 40 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přij.transfery od rozp16)

0000000000100 4134236 0,00 67 200,00 67 200,000000 0000 000 SF-Převody z účtu                               17)

0000000000010 4134231 65 000,00 14 798 100,00 14 863 100,000000 0000 000 Převody z rozpočtových účtů                18)

0000000000012 4134231 0,00 1 000,00 1 000,000000 0000 000 Převody z rozpočtových účtů                19)

0000000000010 4213231 1 069 000,00 -1 069 000,00 0,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery ze státních f20)

0000981870011 4111231 0,00 40 000,00 40 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.spr21)

0531908770010 4213231 152 800,00 -152 800,00 0,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery ze státních f22)

0535158270010 4216231 2 597 200,00 -2 597 200,00 0,000000 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze st23)

0541908770010 4213231 353 100,00 -353 100,00 0,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery ze státních f24)

0541916280010 4213231 7 084 000,00 -7 084 000,00 0,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery ze státních f25)

0545158350010 4216231 5 941 900,00 -5 941 900,00 0,000000 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze st26)

44 113 000,00 -585 700,00 43 527 300,00celkem:0000Paragraf *
0000000000010 2131231 227 000,00 148 800,00 375 800,000000 1012 000 Příjmy z pronájmu pozemků                 27)

0000000000010 2132231 0,00 20 000,00 20 000,000000 1012 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitos28)

227 000,00 168 800,00 395 800,00celkem:1012Paragraf Podnikání a restruktur. v zeměd. *
0000000000010 2212231 0,00 200,00 200,000000 2119 000 Sankční platby přijaté od jiných subjekt29)

0000000000010 2343231 1 000 000,00 6 800,00 1 006 800,000000 2119 000 Příjmy z úhrad dobývacího prostoru a z30)

1 000 000,00 7 000,00 1 007 000,00celkem:2119Paragraf Ostatní záležitosti těžebního prů *
0000000000010 2112231 0,00 2 900,00 2 900,000000 2143 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupenéh31)

0,00 2 900,00 2 900,00celkem:2143Paragraf Cestovní ruch                                *
0000000000010 2111231 6 000,00 2 600,00 8 600,000000 3314 000 OK-Příjmy z poskytování služeb a výro32)

6 000,00 2 600,00 8 600,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                     *
0000000000010 2111231 29 000,00 -1 000,00 28 000,000000 3341 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků-33)

29 000,00 -1 000,00 28 000,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                         *
0000000000010 2111231 10 000,00 -9 500,00 500,000000 3349 000 Zpravodaj MNVes-inzerce                    34)

10 000,00 -9 500,00 500,00celkem:3349Paragraf Ostatní záležitosti sdělovacích pr *
0000000000010 2111231 250 000,00 -245 400,00 4 600,000000 3399 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 35)

0000000000010 2112231 6 000,00 10 000,00 16 000,000000 3399 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupenéh36)

256 000,00 -235 400,00 20 600,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
0000000000010 2111231 3 900,00 -1 100,00 2 800,000000 3612 000 BH-příjmy za služby                             37)

0000000000010 2132231 150 000,00 3 400,00 153 400,000000 3612 000 BH-nájem                                            38)

0000000000010 2324231 0,00 2 100,00 2 100,000000 3612 000 BH-zúčtování energií-nedoplatek          39)

0000000000010 2329231 70 000,00 -15 700,00 54 300,000000 3612 000 BH-zálohy na energie a služby              40)

223 900,00 -11 300,00 212 600,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                     *
0000000000010 2111231 0,00 8 300,00 8 300,000000 3613 000 Nebytové-příjmy za služby                   41)

0000000000010 2132231 88 000,00 -15 600,00 72 400,000000 3613 000 Nebytové-nájem                                   42)

0000000000010 2324231 0,00 900,00 900,000000 3613 000 Nebytové-zúčtování energií-nedoplatek 43)

0000000000010 2329231 18 000,00 -6 000,00 12 000,000000 3613 000 Nebytové-zálohy a energie a služby      44)

106 000,00 -12 400,00 93 600,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                 *
0000000000010 2111231 9 000,00 3 300,00 12 300,000000 3632 000 Hřbitov-poplatky za hroby                     45)

9 000,00 3 300,00 12 300,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                  *
0000000000010 2119231 0,00 9 500,00 9 500,000000 3639 000 Příjem za věcná břemena                     46)

0000000000010 3111231 0,00 10 600,00 10 600,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                    47)

0000000000010 3112231 1 200 000,00 -1 200 000,00 0,000000 3639 000 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí 48)

1 200 000,00 -1 179 900,00 20 100,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *
0000000000010 2112231 800,00 1 000,00 1 800,000000 3723 000 Odpady-Příjmy z prodeje zboží (pytle)  49)



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.9.123 / Uc06x

zpracováno:

strana:

27.1.2015

2
Rozpočtové opatření č. 3 / 2014

0000000000010 2324231 80 000,00 -21 400,00 58 600,000000 3723 000 Odpady-Přijaté nekapitálové příspěvky 50)

80 800,00 -20 400,00 60 400,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jin *
0000000000010 2324231 180 000,00 -115 100,00 64 900,000000 3725 000 SSO-Příjem od občanů za tříděný odpa51)

180 000,00 -115 100,00 64 900,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komu *
0000000000010 2324231 0,00 900,00 900,000000 3745 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrad52)

0,00 900,00 900,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zel *
0000000000010 2132231 270 000,00 3 100,00 273 100,000000 4351 000 DPS-nájmy za byty                              53)

0000000000010 2324231 0,00 19 800,00 19 800,000000 4351 000 DPS-Přijaté nekapitálové příspěvky a n54)

270 000,00 22 900,00 292 900,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba *
0000000000010 2111231 1 500,00 -1 500,00 0,000000 6171 000 Správa-Příjmy z poskytování služeb a 55)

1 500,00 -1 500,00 0,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                   *
0000000000010 2141231 0,00 1 400,00 1 400,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                           56)

0,00 1 400,00 1 400,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančn *
celkem:Org: 0000 47 712 200,00 -1 962 400,00 45 749 800,00

0000000000010 1361231 0,00 3 300,00 3 300,000001 0000 000 Správní poplatky-výpis z katastru nemo57)

0,00 3 300,00 3 300,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0001 0,00 3 300,00 3 300,00

0000000000010 1361231 0,00 8 300,00 8 300,000002 0000 000 Správní poplatky-výpis z rejstříku trest58)

0,00 8 300,00 8 300,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0002 0,00 8 300,00 8 300,00

0000000000010 1361231 0,00 3 000,00 3 000,000003 0000 000 Správní poplatky-výpis z obch.,živnost.59)

0,00 3 000,00 3 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0003 0,00 3 000,00 3 000,00

0000000000010 1361231 0,00 19 000,00 19 000,000006 0000 000 Správní poplatky-stavební povolení pře60)

0,00 19 000,00 19 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0006 0,00 19 000,00 19 000,00

0000000000010 1361231 0,00 700,00 700,000007 0000 000 Správní poplatek - užití veřej.prostanst.61)

0,00 700,00 700,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0007 0,00 700,00 700,00

0000000000010 2111231 0,00 2 000,00 2 000,000009 6171 000 Správa-Příjmy z poskytování služeb a 62)

0,00 2 000,00 2 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                   *
celkem:Org: 0009 0,00 2 000,00 2 000,00

0000000000010 1361231 0,00 5 000,00 5 000,000012 0000 000 Správní poplatek - VHP                        63)

0,00 5 000,00 5 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0012 0,00 5 000,00 5 000,00

0000000000010 2111231 0,00 88 000,00 88 000,000013 3399 000 Vinobraní - příjem ze vstupného           64)

0000000000010 2321231 0,00 25 000,00 25 000,000013 3399 000 Vinobraní - Přijaté neinvestiční dary      65)

0,00 113 000,00 113 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
celkem:Org: 0013 0,00 113 000,00 113 000,00

0000000000010 2111231 0,00 160 900,00 160 900,000016 3399 000 DLŘ-Příjmy z poskytování služeb a výr66)

0000000000010 2321231 0,00 21 000,00 21 000,000016 3399 000 DLŘ-Přijaté neinvestiční dary               67)

0,00 181 900,00 181 900,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
celkem:Org: 0016 0,00 181 900,00 181 900,00

0000000000010 2112231 0,00 600,00 600,000019 3399 000 Prodej kalendáře Regionu Podluží        68)

0,00 600,00 600,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
celkem:Org: 0019 0,00 600,00 600,00

0000000000010 2111231 0,00 12 900,00 12 900,000021 2321 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 69)

0000000000010 2324231 0,00 10 600,00 10 600,000021 2321 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrad70)

0,00 23 500,00 23 500,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vo *
0000000000010 2324231 0,00 700,00 700,000021 3613 000 Nebytové-zúčtování stočné-nedoplatek 71)

0,00 700,00 700,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                 *
0000000000010 2324231 0,00 600,00 600,000021 3745 000 WC Zátiší-stočné                                 72)

0,00 600,00 600,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zel *
celkem:Org: 0021 0,00 24 800,00 24 800,00

0000000000010 2111231 26 900,00 1 600,00 28 500,000036 3639 000 Příjmy z prodeje dlaždic z chodníků     73)

26 900,00 1 600,00 28 500,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *
celkem:Org: 0036 26 900,00 1 600,00 28 500,00

0000000000010 1361231 0,00 2 400,00 2 400,000042 0000 000 Správní poplatky-přihlášení k trvalému 74)

0,00 2 400,00 2 400,00celkem:0000Paragraf *



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.9.123 / Uc06x

zpracováno:

strana:

27.1.2015

3
Rozpočtové opatření č. 3 / 2014

celkem:Org: 0042 0,00 2 400,00 2 400,00

0000000000010 2111231 0,00 17 900,00 17 900,000110 3399 000 Svěcení vína-příjem ze vstupného        75)

0,00 17 900,00 17 900,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
celkem:Org: 0110 0,00 17 900,00 17 900,00

0000003410010 4122231 0,00 200 000,00 200 000,000341 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů-Z76)

0,00 200 000,00 200 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0341 0,00 200 000,00 200 000,00

0541908770010 4213231 40 000,00 -40 000,00 0,000492 0000 000 Dotace SFŽP 5%-kompostárna překop77)

0545158390010 4216231 650 000,00 -650 000,00 0,000492 0000 000 Dotace FS EU 85%-kompostárna přek78)

690 000,00 -690 000,00 0,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0492 690 000,00 -690 000,00 0,00

0000000000010 2449231 779 300,00 -779 300,00 0,000809 0000 000 Region Podluží-splátka půjčky              79)

779 300,00 -779 300,00 0,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0809 779 300,00 -779 300,00 0,00

0531158280011 4216231 0,00 59 500,00 59 500,003111 0000 000 MŠ přírodní hřiště-příjem dotace ze SR80)

0535158290011 4216231 0,00 1 010 500,00 1 010 500,003111 0000 000 MŠ přírodní hřiště-příjem dotace z EU  81)

0,00 1 070 000,00 1 070 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 3111 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00

0531900010011 4113231 0,00 24 300,00 24 300,003632 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery ze státníc82)

0535153190011 4116231 0,00 339 600,00 339 600,003632 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s83)

0,00 363 900,00 363 900,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 3632 0,00 363 900,00 363 900,00

0000000000010 2324231 0,00 106 800,00 106 800,003725 3725 000 Odměna od EKO-KOM za tříděný odpa84)

0,00 106 800,00 106 800,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komu *
celkem:Org: 3725 0,00 106 800,00 106 800,00

0541908770011 4213231 0,00 108 400,00 108 400,004216 0000 000 Investiční přijaté transfery ze státních f85)

0545158350011 4216231 0,00 1 842 600,00 1 842 600,004216 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze st86)

0,00 1 951 000,00 1 951 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4216 0,00 1 951 000,00 1 951 000,00

0531900010011 4113231 0,00 136 100,00 136 100,004222 0000 000 Sanace sesuvů MNVes-dotace ze SFŽ87)

0535153190011 4116231 0,00 2 313 600,00 2 313 600,004222 0000 000 Sanace sesuvů MNVes-dotace z FS (M88)

0,00 2 449 700,00 2 449 700,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4222 0,00 2 449 700,00 2 449 700,00

0541908770011 4213231 0,00 8 700,00 8 700,004223 0000 000 DPS-Investiční přijaté transfery ze stát89)

0545158350011 4216231 0,00 147 600,00 147 600,004223 0000 000 DPS-Ostatní investiční přijaté transfery90)

0,00 156 300,00 156 300,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4223 0,00 156 300,00 156 300,00

0541908770011 4213231 0,00 99 300,00 99 300,004224 0000 000 Sokolovna-Investiční přijaté transfery z91)

0545158350011 4216231 0,00 1 688 400,00 1 688 400,004224 0000 000 Sokolovna-Ostatní inv.přijaté transfery 92)

0,00 1 787 700,00 1 787 700,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4224 0,00 1 787 700,00 1 787 700,00

0541908770011 4213231 0,00 122 500,00 122 500,004248 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel93)

0545158350011 4216231 0,00 2 083 100,00 2 083 100,004248 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel94)

0,00 2 205 600,00 2 205 600,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4248 0,00 2 205 600,00 2 205 600,00

0000916280012 4213231 0,00 7 084 000,00 7 084 000,004249 0000 000 Investiční přijaté transfery ze státních f95)

0,00 7 084 000,00 7 084 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4249 0,00 7 084 000,00 7 084 000,00

PŘÍJMY celkem 49 208 400,00 14 326 800,00 63 535 200,00

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000010 5169231 25 000,00 -7 100,00 17 900,000000 1014 000 Útulky,derazitace-Nákup ostatních služ96)

25 000,00 -7 100,00 17 900,00celkem:1014Paragraf Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spe *
0000000000010 5169231 50 000,00 -15 400,00 34 600,000000 1039 000 Nákup ostatních služeb                        97)

50 000,00 -15 400,00 34 600,00celkem:1039Paragraf Ostatní záležitosti lesního hospo *
0000000000010 5169231 0,00 5 000,00 5 000,000000 2143 000 Nákup ostatních služeb                        98)

0,00 5 000,00 5 000,00celkem:2143Paragraf Cestovní ruch                                *



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.9.123 / Uc06x

zpracováno:

strana:

27.1.2015

4
Rozpočtové opatření č. 3 / 2014

0000000000010 5021231 26 900,00 1 000,00 27 900,000000 2212 000 Silnice - Ostatní osobní výdaje             99)

0000000000010 5139231 160 000,00 -13 300,00 146 700,000000 2212 000 Silnice-Nákup materiálu jinde nezařaze100)

0000000000010 5156231 26 000,00 -2 000,00 24 000,000000 2212 000 Silnice-Pohonné hmoty a maziva          101)

212 900,00 -14 300,00 198 600,00celkem:2212Paragraf Silnice                                            *
0000000000010 5139231 0,00 4 500,00 4 500,000000 2219 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        102)

0000000000010 6121231 11 251 000,00 -11 052 700,00 198 300,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                           103)

11 251 000,00 -11 048 200,00 202 800,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních ko *
0000000000010 5169231 10 000,00 -6 300,00 3 700,000000 2321 000 Nákup ostatních služeb                        104)

10 000,00 -6 300,00 3 700,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vo *
0000000000010 5021231 0,00 1 400,00 1 400,000000 3111 000 MŠ-Ostatní osobní výdaje                    105)

0000000000010 5137231 0,00 97 200,00 97 200,000000 3111 000 MŠ - DDHM 3001-40000,-  Kč             106)

0000000000010 5139231 0,00 5 500,00 5 500,000000 3111 000 Základní běžný účet územ.samospr.cel107)

0000000000010 5169231 0,00 16 900,00 16 900,000000 3111 000 MŠ-Nákup ostatních služeb                 108)

0000000000010 5171231 729 000,00 -107 800,00 621 200,000000 3111 000 MŠ-Opravy a udržování                       109)

0000000000010 6121231 2 690 000,00 -1 449 400,00 1 240 600,000000 3111 000 MŠ-budovy, haly, stavby                      110)

0541000000010 6121231 0,00 134 400,00 134 400,000000 3111 000 MŠ zateplení                                        111)

3 419 000,00 -1 301 800,00 2 117 200,00celkem:3111Paragraf Předškolní zařízení                       *
0000000000010 5171231 727 900,00 -309 000,00 418 900,000000 3113 000 ZŠ-Opravy a udržování                        112)

727 900,00 -309 000,00 418 900,00celkem:3113Paragraf Základní školy                               *
0000000000010 5011231 21 100,00 2 700,00 23 800,000000 3314 000 OK-platy zaměstnanců v pracovním po113)

0000000000010 5031231 0,00 6 000,00 6 000,000000 3314 000 OK-povinné pojištění sociálního zabezp114)

0000000000010 5032231 0,00 2 100,00 2 100,000000 3314 000 OK-povinné pojištění na veřejné zdravo115)

0000000000010 5136231 33 000,00 700,00 33 700,000000 3314 000 OK - knihy, učební pomůcky a tisk       116)

0000000000010 5137231 10 000,00 -3 000,00 7 000,000000 3314 000 OK - Drobný hmotný dlouhodobý majet117)

0000000000010 5139231 8 000,00 2 000,00 10 000,000000 3314 000 OK-Nákup materiálu jinde nezařazený  118)

0000000000010 5151231 1 500,00 -900,00 600,000000 3314 000 OK-Studená voda                                 119)

0000000000010 5153231 40 000,00 -7 500,00 32 500,000000 3314 000 OK - plyn                                             120)

0000000000010 5154231 25 000,00 -11 200,00 13 800,000000 3314 000 OK - Elektrická energie                        121)

0000000000010 5162231 25 000,00 -6 500,00 18 500,000000 3314 000 OK-telefony a internet                           122)

0000000000010 5167231 2 000,00 -1 400,00 600,000000 3314 000 OK - Služby školení a vzdělávání         123)

0000000000010 5169231 9 000,00 5 100,00 14 100,000000 3314 000 OK- nákup ostatních služeb                 124)

0000000000010 5171231 45 000,00 -13 400,00 31 600,000000 3314 000 OK - Opravy a udržování                      125)

0000000000010 5173231 500,00 -500,00 0,000000 3314 000 OK - Cestovné (tuzemské i zahraniční)126)

220 100,00 -25 800,00 194 300,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                     *
0000000000010 5169231 10 000,00 -5 800,00 4 200,000000 3341 000 Rozhlas-Nákup ostatních služeb          127)

0000000000010 5171231 30 000,00 -16 600,00 13 400,000000 3341 000 Rozhlas-Opravy a udržování                128)

40 000,00 -22 400,00 17 600,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                         *
0000000000010 5021231 4 800,00 -1 000,00 3 800,000000 3349 000 Zpravodaj MNVes-ostatní osobní výdaj129)

0000000000010 5139231 50 000,00 -19 000,00 31 000,000000 3349 000 Zpravodaj MNVes.Nákup materiálu jind130)

54 800,00 -20 000,00 34 800,00celkem:3349Paragraf Ostatní záležitosti sdělovacích pr *
0000000000010 5021231 0,00 7 200,00 7 200,000000 3399 000 Ostatní osobní výdaje                          131)

0000000000010 5138231 9 000,00 -3 600,00 5 400,000000 3399 000 Tiska kalendáře Regionu Podluží          132)

0000000000010 5139231 40 000,00 1 800,00 41 800,000000 3399 000 Ohňostroj 31.12.                                  133)

0000000000010 5154231 0,00 2 900,00 2 900,000000 3399 000 Elektrická energie                                 134)

0000000000010 5169231 50 000,00 -1 400,00 48 600,000000 3399 000 Rezerva na mimořádné kulturní akce    135)

0000000000010 5171231 0,00 6 300,00 6 300,000000 3399 000 Opravy a udržování                              136)

0000000000010 5175231 10 000,00 1 900,00 11 900,000000 3399 000 Pohoštění pro účinkující při drob.kult.a137)

0000000000010 5194231 35 000,00 -8 800,00 26 200,000000 3399 000 Věcné dary do tomboly a žákům ZŠ 1.a138)

0000000000010 5365231 0,00 300,00 300,000000 3399 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a 139)

144 000,00 6 600,00 150 600,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
0000000000010 5137231 100 900,00 -6 500,00 94 400,000000 3412 000 Sokolovna - DDHM 3001-40000,- Kč    140)

0000000000010 5169231 27 000,00 1 400,00 28 400,000000 3412 000 Sokolovna-nákup ostatních služeb        141)

0000000000010 5171231 100 000,00 -3 800,00 96 200,000000 3412 000 Sokolovna-Opravy a udržování             142)

0000000000010 6121231 750 000,00 -2 600,00 747 400,000000 3412 000 Sokolovna-investiční akce                    143)

977 900,00 -11 500,00 966 400,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obc *
0000000000010 5169231 10 000,00 -10 000,00 0,000000 3421 000 Dětské hřiště ul.Luční-revize a opravy  144)

10 000,00 -10 000,00 0,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mláde *
0000000000010 5151231 20 000,00 -14 700,00 5 300,000000 3612 000 BH-studená voda                                 145)

0000000000010 5153231 9 000,00 2 400,00 11 400,000000 3612 000 BH-plyn                                               146)

0000000000010 5154231 3 000,00 -1 700,00 1 300,000000 3612 000 BH-Elektrická energie                           147)

0000000000010 5169231 15 000,00 -15 000,00 0,000000 3612 000 BH-Nákup ostatních služeb(revize)       148)

0000000000010 5171231 24 800,00 1 000,00 25 800,000000 3612 000 BH-Opravy a udržování                        149)

0000000000010 5909231 0,00 22 500,00 22 500,000000 3612 000 BH-zúčtování energií - přeplatek           150)

71 800,00 -5 500,00 66 300,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                     *
0000000000010 5909231 0,00 200,00 200,000000 3613 000 Nebytové-vyúčtování-přeplatek             151)



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.9.123 / Uc06x

zpracováno:

strana:

27.1.2015

5
Rozpočtové opatření č. 3 / 2014

0,00 200,00 200,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                 *
0000000000010 5171231 112 600,00 -80 600,00 32 000,000000 3631 000 VO-opravy a udržování                         152)

112 600,00 -80 600,00 32 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                           *
0000000000010 5151231 10 000,00 -3 500,00 6 500,000000 3632 000 Hřbitov-studená voda                           153)

0000000000010 5169231 644 400,00 -413 200,00 231 200,000000 3632 000 Hřbitov-nákup ostatních služeb            154)

0000000000010 5171231 687 400,00 -49 700,00 637 700,000000 3632 000 Hřbitov-opravy a udržování                   155)

0000000000010 5192231 0,00 20 000,00 20 000,000000 3632 000 Hřbitov-pohřeb na náklady městyse      156)

1 341 800,00 -446 400,00 895 400,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                  *
0000000000010 5021231 0,00 12 800,00 12 800,000000 3639 000 Čp.117-Ostatní osobní výdaje              157)

0000000000010 5139231 0,00 400,00 400,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        158)

0000000000010 5166231 196 000,00 -192 300,00 3 700,000000 3639 000 Konzultační, poradenské a právní služb159)

0000000000010 5171231 0,00 3 600,00 3 600,000000 3639 000 Opravy a udržování                              160)

0000000000010 5361231 5 000,00 -5 000,00 0,000000 3639 000 Nákup kolků                                         161)

0000000000010 5362231 50 000,00 -45 500,00 4 500,000000 3639 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpoč162)

0000000000010 6130231 300 000,00 -81 100,00 218 900,000000 3639 000 Nákup pozemků                                   163)

551 000,00 -307 100,00 243 900,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *
0000000000010 5169231 20 000,00 6 600,00 26 600,000000 3721 000 Nebezpečný odpad-nákup ostatních sl164)

20 000,00 6 600,00 26 600,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpad *
0000000000010 5169231 730 000,00 108 700,00 838 700,000000 3722 000 Odpady-Nákup ostatních služeb           165)

0000000000010 5909231 0,00 700,00 700,000000 3722 000 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezař166)

730 000,00 109 400,00 839 400,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů *
0000000000010 5139231 72 000,00 -200,00 71 800,000000 3723 000 Odpady- Nákup materiálu jinde nezařaz167)

0000000000010 5169231 330 000,00 37 200,00 367 200,000000 3723 000 Odpady-Nákup ostatních služeb           168)

0000000000010 5171231 0,00 6 100,00 6 100,000000 3723 000 SSO-Opravy a udržování                     169)

402 000,00 43 100,00 445 100,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jin *
0000000000010 5137231 40 200,00 -11 900,00 28 300,000000 3745 000 Nákup odpadkových košů                    170)

0000000000010 5139231 50 000,00 -23 200,00 26 800,000000 3745 000 Nákup stromků pro výsadbu v obci       171)

0000000000010 5151231 6 000,00 -3 900,00 2 100,000000 3745 000 WC Zátiší-studená voda                      172)

0000000000010 5166231 47 500,00 -44 100,00 3 400,000000 3745 000 Studie a posudky zeleně                       173)

0000000000010 5169231 15 000,00 -2 100,00 12 900,000000 3745 000 Prořez stromů                                      174)

0000000000010 6121231 550 000,00 -462 200,00 87 800,000000 3745 000 Sanace svahu                                      175)

708 700,00 -547 400,00 161 300,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zel *
0000000000010 5229231 0,00 1 500,00 1 500,000000 3900 000 Dar pro Československou obec legioná176)

0,00 1 500,00 1 500,00celkem:3900Paragraf Ostatní činnosti související se slu *
0000000000010 5021231 21 500,00 1 000,00 22 500,000000 4351 000 DPS-Ostatní osobní výdaje                  177)

0000000000010 5151231 35 000,00 8 900,00 43 900,000000 4351 000 DPS-studená voda                               178)

0000000000010 5153231 380 000,00 85 800,00 465 800,000000 4351 000 DPS-plyn                                             179)

0000000000010 5154231 55 000,00 -20 200,00 34 800,000000 4351 000 DPS-elektrická energie                         180)

0000000000010 5169231 82 400,00 61 600,00 144 000,000000 4351 000 DPS-nákup ostatních služeb(revize+úkl181)

0000000000010 5171231 50 000,00 -19 500,00 30 500,000000 4351 000 DPS-opravy a udržování                      182)

0000000000010 5229231 298 400,00 100,00 298 500,000000 4351 000 DPS-příspěvek pro Charitu Břeclav na 183)

0000000000010 6121231 42 400,00 -42 400,00 0,000000 4351 000 DPS-Budovy, haly a stavby                  184)

964 700,00 75 300,00 1 040 000,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba *
0000000000010 5011231 315 000,00 -10 400,00 304 600,000000 5311 000 OPM-Platy zaměstnanců v pracovním 185)

0000000000010 5031231 80 000,00 -3 100,00 76 900,000000 5311 000 OPM-Povin.pojistné na soc.zab.           186)

0000000000010 5032231 29 000,00 -1 300,00 27 700,000000 5311 000 OPM-Povinné pojistné na veřejné zdra187)

0000000000010 5134231 15 000,00 -15 000,00 0,000000 5311 000 OPM-Prádlo, oděv a obuv                    188)

0000000000010 5136231 0,00 500,00 500,000000 5311 000 OPM-knihy, učební pomůcky a tisk      189)

0000000000010 5137231 20 000,00 -15 000,00 5 000,000000 5311 000 OPM-Drobný hmotný dlouhodobý maje190)

0000000000010 5139231 9 000,00 200,00 9 200,000000 5311 000 OPM-Nákup materiálu jinde nezařazen191)

0000000000010 5153231 0,00 45 200,00 45 200,000000 5311 000 OPM-Plyn                                            192)

0000000000010 5154231 0,00 7 200,00 7 200,000000 5311 000 OPM-elektřina                                      193)

0000000000010 5156231 20 000,00 -4 600,00 15 400,000000 5311 000 OPM-Pohonné hmoty a maziva            194)

0000000000010 5161231 0,00 300,00 300,000000 5311 000 OPM-Poštovní služby                           195)

0000000000010 5162231 9 000,00 -2 200,00 6 800,000000 5311 000 OPM-Služby telekomunikací a radioko196)

0000000000010 5167231 5 000,00 -1 200,00 3 800,000000 5311 000 OPM - služby školení a vzdělávání       197)

0000000000010 5169231 8 000,00 -500,00 7 500,000000 5311 000 OPM-Nákup ostatních služeb               198)

0000000000010 5171231 10 000,00 -4 000,00 6 000,000000 5311 000 OPM - opravy a udržování                    199)

0000000000010 5173231 1 500,00 -1 500,00 0,000000 5311 000 OPM-Cestovné (tuzemské i zahraniční)200)

0000000000100 5499236 0,00 3 000,00 3 000,000000 5311 000 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 201)

0000000000010 6122231 400 000,00 -130 000,00 270 000,000000 5311 000 OPM-kamerový systém                        202)

921 500,00 -132 400,00 789 100,00celkem:5311Paragraf Bezpečnost a veřejný pořádek     *
0000000000010 5901231 50 000,00 -50 000,00 0,000000 5512 000 Rezerva na živelné události (povodně)  203)

50 000,00 -50 000,00 0,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná čás *
0000000000010 5021231 18 000,00 10 000,00 28 000,000000 6112 000 ZM-Ostatní osobní výdaje                    204)



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.9.123 / Uc06x

zpracováno:

strana:

27.1.2015

6
Rozpočtové opatření č. 3 / 2014

0000000000010 5023231 1 002 400,00 228 400,00 1 230 800,000000 6112 000 ZM-Odměny členů zastupitelstev obcí a205)

0000000000010 5031231 233 800,00 17 900,00 251 700,000000 6112 000 ZM-Povinné pojistné na soc.zabezpeče206)

0000000000010 5032231 93 600,00 6 700,00 100 300,000000 6112 000 ZM-Povinné pojistné na veřejné zdravo207)

0000000000010 5162231 10 000,00 -2 700,00 7 300,000000 6112 000 ZM-Služby telekomunikací a radiokomu208)

0000000000010 5167231 6 000,00 -5 200,00 800,000000 6112 000 ZM-Služby školení a vzdělávání           209)

0000000000010 5169231 0,00 600,00 600,000000 6112 000 ZM-nákup ostatních služeb                  210)

0000000000010 5173231 2 000,00 -600,00 1 400,000000 6112 000 ZM-Cestovné (tuzemské i zahraniční)  211)

0000000000010 5179231 6 000,00 -4 400,00 1 600,000000 6112 000 ZM-Ostatní nákupy jinde nezařazené   212)

0000000000010 5424231 15 000,00 -11 900,00 3 100,000000 6112 000 ZM-Náhrady mezd v době nemoci        213)

0000000000100 5499236 0,00 6 000,00 6 000,000000 6112 000 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 214)

0000000000010 5499231 6 000,00 -6 000,00 0,000000 6112 000 ZM-Ostatní neinvest.transfery obyvatel215)

1 392 800,00 238 800,00 1 631 600,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                        *
0000000000010 5175231 0,00 200,00 200,000000 6115 000 Pohoštění                                            216)

0000981870010 5021231 0,00 28 900,00 28 900,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                          217)

0000981870010 5139231 0,00 1 500,00 1 500,000000 6115 000 Volby do ZO 10/2014                           218)

0000981870010 5175231 0,00 1 900,00 1 900,000000 6115 000 Volby do ÚSC - Pohoštění                    219)

0000981870010 5909231 0,00 7 700,00 7 700,000000 6115 000 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezař220)

0,00 40 200,00 40 200,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních *
0000000000010 5011231 1 296 000,00 24 100,00 1 320 100,000000 6171 000 Správa-Platy zaměstnanců v pracovní221)

0000000000010 5021231 36 000,00 -6 300,00 29 700,000000 6171 000 Správa-Ostatní osobní výdaje              222)

0000000000010 5031231 324 000,00 9 900,00 333 900,000000 6171 000 Správa-povinné pojištění na soc.zabez223)

0000000000010 5032231 117 000,00 3 200,00 120 200,000000 6171 000 Správa-Povinné pojistné na veřejné zdr224)

0000000000010 5038231 10 000,00 -2 900,00 7 100,000000 6171 000 Správa-Povinné pojistné na úrazové po225)

0000000000010 5136231 13 000,00 -5 500,00 7 500,000000 6171 000 Správa-knihy, učební pomůcky, předpl226)

0000000000010 5137231 275 000,00 9 600,00 284 600,000000 6171 000 Správa-DDHM 3-40 tis.Kč                    227)

0000000000010 5139231 80 000,00 -6 100,00 73 900,000000 6171 000 Správa-nákup materiálu jinde nezařaze228)

0000000000010 5141231 0,00 1 300,00 1 300,000000 6171 000 Správa-Úroky vlastní                            229)

0000000000010 5151231 20 000,00 -1 800,00 18 200,000000 6171 000 Správa-Studená voda                           230)

0000000000010 5153231 140 000,00 43 800,00 183 800,000000 6171 000 Správa-plyn                                         231)

0000000000010 5154231 70 000,00 2 000,00 72 000,000000 6171 000 Správa-Elektrická energie                     232)

0000000000010 5156231 35 000,00 -14 900,00 20 100,000000 6171 000 Správa-Pohonné hmoty a maziva         233)

0000000000010 5161231 21 000,00 500,00 21 500,000000 6171 000 Správa-Poštovní služby                        234)

0000000000010 5162231 50 400,00 -7 600,00 42 800,000000 6171 000 Správa-Služby telekomunikací a radiok235)

0000000000010 5166231 100 000,00 -600,00 99 400,000000 6171 000 Správa-Konzultační, poradenské a práv236)

0000000000010 5167231 28 000,00 -15 400,00 12 600,000000 6171 000 Správa-školení a vzdělávání                 237)

0000000000100 5169236 0,00 14 500,00 14 500,000000 6171 000 SF-nákup služeb a obědy                     238)

0000000000010 5169231 280 000,00 2 300,00 282 300,000000 6171 000 Správa-nákup ostatních služeb            239)

0000000000010 5171231 50 000,00 -4 100,00 45 900,000000 6171 000 Správa-opravy a udržování                   240)

0000000000010 5172231 20 000,00 -20 000,00 0,000000 6171 000 Správa-Programové vybavení               241)

0000000000010 5173231 3 000,00 -1 100,00 1 900,000000 6171 000 Správa-Cestovné (tuzemské i zahranič242)

0000000000010 5175231 4 800,00 6 100,00 10 900,000000 6171 000 Správa-Pohoštění                                243)

0000000000010 5179231 5 000,00 -4 000,00 1 000,000000 6171 000 Správa-Ostatní nákupy jinde nezařazen244)

0000000000010 5361231 4 000,00 1 000,00 5 000,000000 6171 000 Správa-Nákup kolků                             245)

0000000000010 5362231 1 600,00 -1 600,00 0,000000 6171 000 Správa-Platby daní a poplatků státnímu246)

0000000000010 5363231 0,00 8 000,00 8 000,000000 6171 000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům           247)

0000000000010 5424231 20 000,00 -17 800,00 2 200,000000 6171 000 Správa - náhrady mezd v době nemoci 248)

0000000000010 5492231 10 000,00 -10 000,00 0,000000 6171 000 Správa-Dary obyvatelstvu                     249)

0000000000010 5499231 39 000,00 -37 000,00 2 000,000000 6171 000 Správa-Ostatní neinvest.transfery obyv250)

0000000000100 5499236 0,00 32 700,00 32 700,000000 6171 000 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 251)

0000000000010 5901231 4 488 700,00 -4 488 700,00 0,000000 6171 000 Nespecifikované rezervy                       252)

0000000000010 6122231 260 000,00 -77 300,00 182 700,000000 6171 000 Správa-DHM - od 40.001,- Kč              253)

7 801 500,00 -4 563 700,00 3 237 800,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                   *
0000000000010 5163231 0,00 27 000,00 27 000,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                      254)

0000000000012 5163231 15 000,00 -14 700,00 300,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                      255)

0000000000011 5163231 0,00 300,00 300,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                      256)

15 000,00 12 600,00 27 600,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančn *
0000000000010 5163231 150 000,00 -4 700,00 145 300,000000 6320 000 Pojištění obecního majetku                  257)

150 000,00 -4 700,00 145 300,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikovan *
0000000000010 5342231 65 000,00 2 200,00 67 200,000000 6330 000 Převody fondu kult. a soc.potřeb a soc.258)

0000000000010 5345231 0,00 1 000,00 1 000,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům   259)

0000000000012 5345231 0,00 6 449 100,00 6 449 100,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům   260)

0000000000011 5345231 0,00 8 414 000,00 8 414 000,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům   261)

65 000,00 14 866 300,00 14 931 300,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozp *
0000980710010 5366231 21 400,00 100,00 21 500,000000 6402 000 Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi krajem 262)

21 400,00 100,00 21 500,00celkem:6402Paragraf Finanční vypořádání minulých let *



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.9.123 / Uc06x

zpracováno:

strana:

27.1.2015

7
Rozpočtové opatření č. 3 / 2014

celkem:Org: 0000 32 462 400,00 -3 523 900,00 28 938 500,00

0000000000010 5021231 19 500,00 -19 500,00 0,000011 3319 000 Kronika-Ostatní osobní výdaje              263)

0000000000010 5136231 700,00 -700,00 0,000011 3319 000 Kronika - Knihy, učební pomůcky a tisk264)

0000000000010 5139231 500,00 -500,00 0,000011 3319 000 Kronika-Nákup materiálu jinde nezařaz265)

0000000000010 5167231 1 600,00 -1 600,00 0,000011 3319 000 Kronika-Služby školení a vzdělávání     266)

22 300,00 -22 300,00 0,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury             *
celkem:Org: 0011 22 300,00 -22 300,00 0,00

0000000000010 5021231 0,00 27 000,00 27 000,000013 3399 000 Vinobraní-ostatní osobní výdaje            267)

0000000000010 5041231 0,00 1 700,00 1 700,000013 3399 000 Odměny za užití duševního vlastnictví  268)

0000000000010 5139231 0,00 12 600,00 12 600,000013 3399 000 Vinobraní-nákup materiálu jinde nezařa269)

0000000000010 5164231 0,00 600,00 600,000013 3399 000 Vinobraní-nájemné                               270)

0000000000010 5169231 250 000,00 -60 800,00 189 200,000013 3399 000 Vinobraní - Nákup ostatních služeb      271)

0000000000010 5175231 0,00 20 000,00 20 000,000013 3399 000 Vinobraní-pohoštění                             272)

0000000000010 5194231 0,00 600,00 600,000013 3399 000 Vinobraní - věcné dary                         273)

250 000,00 1 700,00 251 700,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
celkem:Org: 0013 250 000,00 1 700,00 251 700,00

0000000000010 5169231 0,00 4 000,00 4 000,000014 3399 000 Nákup ostatních služeb                        274)

0000000000010 5175231 25 000,00 -7 400,00 17 600,000014 3399 000 Setkání seniorů                                    275)

25 000,00 -3 400,00 21 600,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
celkem:Org: 0014 25 000,00 -3 400,00 21 600,00

0000000000010 5021231 0,00 15 200,00 15 200,000016 3399 000 DLŘ-Ostatní osobní výdaje                  276)

0000000000010 5139231 0,00 14 100,00 14 100,000016 3399 000 DLŘ-Nákup materiálu jinde nezařazený277)

0000000000010 5156231 0,00 1 700,00 1 700,000016 3399 000 DLŘ-Pohonné hmoty a maziva             278)

0000000000010 5163231 0,00 100,00 100,000016 3399 000 DLŘ-Služby peněžních ústavů              279)

0000000000010 5164231 0,00 24 300,00 24 300,000016 3399 000 DLŘ-Nájemné                                      280)

0000000000010 5169231 300 000,00 -75 500,00 224 500,000016 3399 000 DLŘ- nákup ostatních služeb               281)

0000000000010 5175231 0,00 34 000,00 34 000,000016 3399 000 DLŘ - Pohoštění                                  282)

0000000000010 5192231 0,00 2 300,00 2 300,000016 3399 000 DLŘ-Poskytnuté neinvestiční příspěvky283)

0000000000010 5365231 0,00 300,00 300,000016 3399 000 DLŘ-uzavírka silnice                            284)

300 000,00 16 500,00 316 500,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
celkem:Org: 0016 300 000,00 16 500,00 316 500,00

0000000000010 5138231 0,00 500,00 500,000019 3399 000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodej285)

0,00 500,00 500,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
celkem:Org: 0019 0,00 500,00 500,00

0000000000010 5151231 0,00 2 900,00 2 900,000021 3612 000 BH-stočné                                           286)

0,00 2 900,00 2 900,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                     *
0000000000010 5151231 0,00 1 100,00 1 100,000021 3745 000 Studená voda                                       287)

0,00 1 100,00 1 100,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zel *
0000000000010 5151231 25 000,00 3 900,00 28 900,000021 4351 000 DPS-stočné                                         288)

25 000,00 3 900,00 28 900,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba *
0000000000010 5151231 0,00 1 700,00 1 700,000021 5311 000 OPM-stočné                                        289)

0,00 1 700,00 1 700,00celkem:5311Paragraf Bezpečnost a veřejný pořádek     *
0000000000010 5151231 14 000,00 -3 300,00 10 700,000021 6171 000 Správa-stočné                                     290)

14 000,00 -3 300,00 10 700,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                   *
celkem:Org: 0021 39 000,00 6 300,00 45 300,00

0000000000010 5021231 4 000,00 -2 800,00 1 200,000038 3399 000 Vítání, výročí-Ostatní osobní výdaje     291)

0000000000010 5139231 0,00 1 100,00 1 100,000038 3399 000 Vítání, výroči-Nákup materiálu jinde ne292)

0000000000010 5194231 30 000,00 6 000,00 36 000,000038 3399 000 Vítání,výročí-Věcné dary                      293)

34 000,00 4 300,00 38 300,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
celkem:Org: 0038 34 000,00 4 300,00 38 300,00

0000000000010 5021231 0,00 3 600,00 3 600,000110 3399 000 Svěcení vína-ostatní osobní výdaje      294)

0000000000010 5139231 0,00 16 300,00 16 300,000110 3399 000 Svěcení vína - nákup materiálu jinde ne295)

0000000000010 5169231 0,00 21 300,00 21 300,000110 3399 000 Svěcení vína-nákup ostatních služeb    296)

0000000000010 5175231 30 000,00 -23 900,00 6 100,000110 3399 000 Svěcení vína-Pohoštění                       297)

30 000,00 17 300,00 47 300,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
celkem:Org: 0110 30 000,00 17 300,00 47 300,00

0000000000010 5139231 0,00 800,00 800,000117 3639 000 Čp.117-Nákup materiálu jinde nezařaze298)

0000000000010 5151231 0,00 3 200,00 3 200,000117 3639 000 Čp.117-Studená voda                          299)

0000000000010 5169231 0,00 31 200,00 31 200,000117 3639 000 Čp.117-Nákup ostatních služeb            300)

0000000000010 5171231 330 000,00 -288 300,00 41 700,000117 3639 000 Čp.117 - Opravy a udržování                301)

0000000000010 6121231 3 354 000,00 -3 354 000,00 0,000117 3639 000 Čp.117-investiční akce zateplení          302)

3 684 000,00 -3 607 100,00 76 900,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.9.123 / Uc06x

zpracováno:

strana:

27.1.2015

8
Rozpočtové opatření č. 3 / 2014

celkem:Org: 0117 3 684 000,00 -3 607 100,00 76 900,00

0000000000010 5171231 0,00 131 300,00 131 300,000341 3113 000 Opravy a udržování                              303)

0000003410010 5171231 0,00 40 000,00 40 000,000341 3113 000 Oprava povrchu víceúčelového hřiště-d304)

0000003410010 5909231 0,00 160 000,00 160 000,000341 3113 000 Dotace z JMK na opravu víceúčel.hřišt305)

0,00 331 300,00 331 300,00celkem:3113Paragraf Základní školy                               *
celkem:Org: 0341 0,00 331 300,00 331 300,00

0000000000010 5139231 0,00 100,00 100,000490 3723 000 SSO-Nákup materiálu jinde nezařazený306)

0000000000010 5169231 200 000,00 10 300,00 210 300,000490 3723 000 SSO-Nákup ostatních služeb (drcení s307)

0000000000010 5171231 210 000,00 -104 800,00 105 200,000490 3723 000 Faresin-Opravy a udržování                 308)

0000000000010 6121231 15 000,00 -5 000,00 10 000,000490 3723 000 SSO- přístřešek na kontejnery             309)

425 000,00 -99 400,00 325 600,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jin *
celkem:Org: 0490 425 000,00 -99 400,00 325 600,00

0000000000010 6121231 200 000,00 -200 000,00 0,000491 3723 000 SSO-nová hala                                     310)

200 000,00 -200 000,00 0,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jin *
celkem:Org: 0491 200 000,00 -200 000,00 0,00

0000000000010 6122231 200 000,00 -131 000,00 69 000,000492 3723 000 SSO-překopávač kompostu                  311)

0541000000010 6122231 76 700,00 -76 700,00 0,000492 3723 000 Kompostárna-překopávač vlastní podíl 312)

0541908770010 6122231 40 000,00 -40 000,00 0,000492 3723 000 Kompostárna-překopávač dotace SFŽP313)

0545158390010 6122231 650 000,00 -650 000,00 0,000492 3723 000 Kompostárna-překopávač dotace z FS 314)

966 700,00 -897 700,00 69 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jin *
celkem:Org: 0492 966 700,00 -897 700,00 69 000,00

0000000000010 5321231 60 000,00 -28 000,00 32 000,000707 6171 000 Neinvestiční transfery obcím-přestupky315)

60 000,00 -28 000,00 32 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                   *
celkem:Org: 0707 60 000,00 -28 000,00 32 000,00

0000000000010 5329231 84 000,00 -4 800,00 79 200,000809 3639 000 Region Podluží-neinvestiční příspěvek  316)

0000000000010 6349231 7 000,00 -7 000,00 0,000809 3639 000 Region Podluží- investiční transfery      317)

91 000,00 -11 800,00 79 200,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *
celkem:Org: 0809 91 000,00 -11 800,00 79 200,00

0000000000010 6121231 0,00 28 000,00 28 000,001316 3639 000 Nová bytová zástavba u ZŠ č.396        318)

0,00 28 000,00 28 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *
celkem:Org: 1316 0,00 28 000,00 28 000,00

0000000000010 6121231 1 200 000,00 -1 148 200,00 51 800,003111 3111 000 MŠ-přírodní hřiště                                319)

0531000000010 6121231 0,00 113 300,00 113 300,003111 3111 000 MŠ přírodní hřiště                                320)

0531158280010 6121231 0,00 56 700,00 56 700,003111 3111 000 MŠ přírodní hřiště                                321)

0535158290010 6121231 0,00 963 300,00 963 300,003111 3111 000 MŠ přírodní hřiště                                322)

1 200 000,00 -14 900,00 1 185 100,00celkem:3111Paragraf Předškolní zařízení                       *
celkem:Org: 3111 1 200 000,00 -14 900,00 1 185 100,00

0000000000010 5169231 0,00 38 900,00 38 900,003632 3632 000 Nákup ostatních služeb                        323)

0531000000010 5169231 0,00 115 700,00 115 700,003632 3632 000 Nákup ostatních služeb                        324)

0531900010010 5169231 0,00 23 100,00 23 100,003632 3632 000 Nákup ostatních služeb                        325)

0535153190010 5169231 0,00 323 700,00 323 700,003632 3632 000 Nákup ostatních služeb                        326)

0,00 501 400,00 501 400,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                  *
celkem:Org: 3632 0,00 501 400,00 501 400,00

0000000000010 6121231 0,00 129 100,00 129 100,004149 2219 000 Bezbariérové trasy MNVsí II. Etapa tra327)

0,00 129 100,00 129 100,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních ko *
celkem:Org: 4149 0,00 129 100,00 129 100,00

0541908770010 6121231 0,00 67 200,00 67 200,004216 3111 000 MŠ zateplení-zapojení dotace               328)

0545158350010 6121231 0,00 1 142 600,00 1 142 600,004216 3111 000 MŠ zateplení-zapojení dotace               329)

0,00 1 209 800,00 1 209 800,00celkem:3111Paragraf Předškolní zařízení                       *
celkem:Org: 4216 0,00 1 209 800,00 1 209 800,00

0000000000010 5169231 0,00 354 600,00 354 600,004222 3745 000 Sanace sesuvů v MNVsi                      330)

0531000000010 5169231 0,00 13 000,00 13 000,004222 3745 000 Sanace sesuvů-podíl městyse              331)

0531900010010 5169231 0,00 6 500,00 6 500,004222 3745 000 Sanace sesuvů-dotace SFŽP               332)

0535153190010 5169231 0,00 110 000,00 110 000,004222 3745 000 Sanace sesuvů-dotace FS                    333)

0,00 484 100,00 484 100,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zel *
celkem:Org: 4222 0,00 484 100,00 484 100,00

0000000000010 5169231 0,00 43 600,00 43 600,004248 3639 000 Nákup ostatních služeb                        334)

0000000000010 6121231 0,00 1 180 500,00 1 180 500,004248 3639 000 Budovy, haly a stavby                           335)

0541000000010 6121231 0,00 210 000,00 210 000,004248 3639 000 Budovy, haly a stavby                           336)

0541908770010 6121231 0,00 105 000,00 105 000,004248 3639 000 Budovy, haly a stavby                           337)

0545158350010 6121231 0,00 1 784 700,00 1 784 700,004248 3639 000 Budovy, haly a stavby                           338)



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.9.123 / Uc06x

zpracováno:

strana:

27.1.2015

9
Rozpočtové opatření č. 3 / 2014

0,00 3 323 800,00 3 323 800,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *
celkem:Org: 4248 0,00 3 323 800,00 3 323 800,00

0000000000010 6121231 0,00 3 571 600,00 3 571 600,004249 2219 000 Budovy, haly a stavby                           339)

0000916280010 6121231 0,00 6 452 500,00 6 452 500,004249 2219 000 Bezbariérové trasy MNVsí I.etapa         340)

0000916280012 6121231 0,00 631 500,00 631 500,004249 2219 000 Bezbariérové trasy MNVsí I.etapa         341)

0,00 10 655 600,00 10 655 600,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních ko *
celkem:Org: 4249 0,00 10 655 600,00 10 655 600,00

0000000000010 6121231 540 000,00 -481 800,00 58 200,004252 2321 000 Zákoutí - nová kanalizace                     342)

540 000,00 -481 800,00 58 200,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vo *
celkem:Org: 4252 540 000,00 -481 800,00 58 200,00

0000000000010 6121231 0,00 45 700,00 45 700,004253 2219 000 Na Rynku - nový chodník přes park      343)

0,00 45 700,00 45 700,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních ko *
celkem:Org: 4253 0,00 45 700,00 45 700,00

0000000000010 5139231 0,00 6 400,00 6 400,006171 6171 000 Ples městyse - nákup materiálu jinde n344)

0,00 6 400,00 6 400,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                   *
celkem:Org: 6171 0,00 6 400,00 6 400,00

VÝDAJE celkem 40 329 400,00 7 871 500,00 48 200 900,00

FINANCOVÁNÍ

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000010 8115231 2 161 800,00 -6 356 400,00 -4 194 600,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků 345)

0000000000010 8901231 -360 000,00 -98 900,00 -458 900,000000 0000 000 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.cha346)

1 801 800,00 -6 455 300,00 -4 653 500,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 1 801 800,00 -6 455 300,00 -4 653 500,00

FINANCOVÁNÍ celkem 1 801 800,00 -6 455 300,00 -4 653 500,00



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.9.123 / Uc06x

zpracováno:

strana:

27.1.2015

10
Rozpočtové opatření č. 3 / 2014

ad 16)  Vinařský fond-podpora Vinobraní 2013

ad 20)  Přírodní hřiště MŠ-oprava účtování přijetí dotace

ad 21)  Dotace na volby do ZO 2014

ad 22)  Snížení-hřbitov-přesun na neinvestice

ad 23)  Snížení-hřbitov-přesun na neinvestice

ad 76)  JMK-dotace na výměnu povrchu víceúčelového hřiště ZŠ

ad 80)  Přírodní hřiště MŠ-MŽP dotace

ad 81)  Přírodní hřiště MŠ-MŽP dotace

ad 82)  Hřbitov-SFŽP dotace doplatek

ad 83)  Hřbitov-FS dotace doplatek

ad 85)  MŠ zateplení -SFŽP doplatek dotace

ad 86)  MŠ zateplení - FS doplatek dotace

ad 87)  Sanace svahu- dotace SFŽP

ad 88)  Sanace svahu- dotace MŽP

ad 89)  DPS-SFŽP doplatek dotace

ad 90)  DPS-MŽP doplatek dotace

ad 91)  Sokolovna-SFŽP doplatek dotace

ad 92)  Sokolovna-MŽP doplatek dotace

ad 93)  čp.117 zateplení SFŽP dotace

ad 94)  čp.117zateplení-MŽP dotace

ad 111)  MŠ zateplení-podíl dotace Městyse MNVes - část

ad 156)  Hřbitov-pohřeb na náklady městyse

ad 216)  Volby do ÚSC-občerstvení

ad 217)  Volby do ÚSC 2014-odměny

ad 218)  Volby do ÚSC 2014-materiál

ad 219)  Volby do ÚSC 2014-občerstvení

ad 220)  Volby do ÚSC 2014-vratka dotace v roce 2015

ad 302)  Oprava účtování pro dotaci na zateplení čp.117-jiné položky

ad 303)  Víceúčelové hřiště oprava - vlastní podíl městyse k dotaci z JMK

ad 304)  Dotace z JMK na opravu víceúčelového hřiště snížená o 160.000,- Kč-vratka v roce 2015

ad 305)  Dotace z JMK na opravu víceúče.hřiště-vratka v roce 2015

ad 319)  Přírodní hřiště MŠ-oprava účtování přijetí dotace

ad 321)  MŠ-SR čerpání dotace přírodní hřiště

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3/2014



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.9.123 / Uc06x

zpracováno:

strana:

27.1.2015

11
Rozpočtové opatření č. 3 / 2014

ad 322)  MŠ-FS čerpání dotace přírodní hřiště

ad 325)  Hřbitov-SFŽP zapojení dotace

ad 326)  Hřbitov-FS zapojení dotace

ad 328)  MŠ-SFŽP čerpání dotace

ad 329)  MŠ-FS čerpání dotace

ad 332)  Sanace sesuvů-čerpání dotace z SFŽP

ad 333)  Sanace sesuvů-čerpání dotace z FS

Zpracoval: Hřebačková Eliška    dne: 27.1.2015

Schváleno usnesením 3/5/2015                                                     na zasedání dne 26.01.2015.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


